[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО
РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 декабря 2023 года	                             №   441

	      Об утверждении порядка информирования граждан о порядке строительства объектов капитального строительства на земельных участках, предназначенных для ведения гражданами личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества, индивидуального гаражного или индивидуального жилищного строительства на территории Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области».

          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, частью 13 статьи 16 Федерального закона от 3 августа 2018 года № 340-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» , Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» (с изменениями), руководствуясь статьей 21 Устава Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация Мельниковского сельского поселения
                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.  Утвердить порядок информирования граждан о порядке строительства объектов капитального строительства на земельных участках, предназначенных для ведения гражданами личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества, индивидуального гаражного или индивидуального жилищного строительства на территории Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области (прилагается).
         2.   Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации МО Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области melnikovo.org.ru и в сетевом информационном издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ».
         3.     Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
         4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                                В.В. Котов
Исп. Приходько Н.В. тел. 8 813 79 91-301Разослано: дело-3, прокуратура– 1.

С приложением к постановлению можно ознакомиться на официальном сайте администрации  Мельниковское сельское поселение: melnikovo.org.ru